1983 شرکت سرمایه گذاری اسلامی
عربستان سعودی / لندن / ژنو / بانکوک 1984 شرکت سرمایه گذاری بانک الراجحی
لندن / تونس / ترکیه 1985 گروه بانکداری اسلامی البرکه

مأخذ: عبدالرحیم، 2010.

### 3. تجربه اجرای بانکداری اسلامی در کشورهای منتخب

#### 3-1. بانک توسعه اسلامی<sup>1</sup>

این بانک در 15 شوال 1395 هجری قمری (20 اکتبر 1975) فعالیت خود را بطور رسمی آغاز نمود. هدف بانک مزبور کمک به توسعه اقتصادی و پیشرفت اجتماعی کشورهای عضو و جامعه اسلامی بطور انفرادی و نیز بطور مشترک برطبق اصول شریعت اسلامی است.